
REF. ALT41958

2 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

2
Badrum  

296m²
Planlösning  

823m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Unik, lyxvilla med hisnande havsutsikt, avskildhet och en
infinitypool till salu i Mascarat.

Med fantastisk oavbruten panoramautsikt över havet från alla rum, fångar denna
moderna villa den sanna ikoniska stilen av modernitet med sin fantastiska blandning
av glas, rostfritt stål och sten som är elegant omgiven av exotiska växter för att
harmoniskt integreras i det branta landskapet. Mycket stora fönster släpper in ljus
och ger känslan av att bo utomhus hela tiden.

Villan byggdes 2017 på en tomt på 803 m² och erbjuder en boyta på 208 m² fördelat
på 3 våningar med 3 sovrum med eget badrum, ett öppet utrymme med vardagsrum,
matplats och kök samt ett kontorsområde.

Från det ögonblick du går in i villan kommer du att bli förförd av den rena designen,
harmonin i materialen och omsorgen i varje detalj: garaget erbjuder till exempel
panoramautsikt över Alteabukten tack vare en vägg av fönster i full höjd.

De 3 våningarna betjänas av en invändig hiss.

På första våningen kan du koppla av i vardagsrummet, som leder till 3 sovrum och 2
badrum, en klädkammare, som alla har valts ut med stor smak. En terrass
kompletterar denna våning.

Den nedre våningen är värd för det stora vardagsrummet, matsalen och köket med en
ö. Kökets höga materialstandard och högkvalitativa hantverk passar perfekt in i
vardagsrummet. En öppen spis skiljer vardagsrummet från kontorsutrymmet.

Stora glasöppningar ger tillgång till terrassen och den infinityuppvärmda och salta
poolen på 12x3,5 m.

Denna nya byggnad kommer att erbjuda dig den senaste tekniken när det gäller
termisk, akustisk och lufttät prestanda; Villan är utrustad med ett mycket
presterande luftkonditioneringssystem och golvvärme, hemautomation och
centraldammsugningssystem.

Detta hus är en fridfull oas med stor integritet och det är möjligt att köpa tomten
med byggmark som gränsar till fastigheten.

lucasfox.se/go/alt41958

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats,
Centraldammsugare
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Ring oss på Lucax Fox Altea på 00 34 628 203 730 och upptäck denna fantastiska
fastighet.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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